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CẬP NHẬT KẾT QUẢ KINH DOANH QUÝ 4/2023
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Lịch sử giá

OCB VNINDEX

Tổng thu nhập

2023

9,525
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 991| 11.6%

Thu nhập lãi thuần

2023

7,291
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 343| 4.9%

LN sau thuế

2023

4,179
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 669| 19.1%

LDR

74.0%

ROE

15.3%

CIR

36.4%

15/01/2024

Ngày

Thay đổi
1 tháng 3 tháng 6 tháng

16.3% 25.9% 26.8%

15,300 VNĐ

22%

0%

78%

Cơ cấu sở hữu

Sở hữu nước ngoài Sở hữu nhà nước

Sở hữu khác

(Nguồn: fireant.vn)

Tổng thu nhập

Q4/23

2,604
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 136| 5.5%

YoY: ▼45.0| -1.7%

Thu nhập lãi thuần

Q4/23

1,857
tỷ VNĐ

QoQ: ▼8.00| -0.5%

YoY: ▲ 30.0| 1.6%

LN sau thuế

Q4/23

1,048
tỷ VNĐ

QoQ: ▼35.0| -3.3%

YoY: ▼344| -24.7%
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KẾT QUẢ KINH DOANH

71.3%

12.9%

4.0%
3.6%

8.2%

từ lãi thuần

từ HĐ DV

từ KD ngoại 

hối

từ CK KD, Đầu 

tư

từ các HĐ 

khác

(Nguồn: fireant.vn)

76.5%

9.3%

4.1%
6.8%3.3%

Thu nhập thuần

Q4/23 2023

15%

5%

4%

4%
3%

69%

Cơ cấu cổ đông

AOZORA Bank, Ltd

Trịnh Văn Tuấn (Chủ tịch HĐQT)

Trịnh Mai Linh

Trịnh Mai Vân

Cao Thị Quế Anh

Khác

(Nguồn: fireant.vn)

33.8%

-24.9%

-10.0%

14.7%

27.9%

-21.1%

13.0%

4.5% 5.5%
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Kết quả kinh doanh

Tổng thu nhập hoạt động (TOI) Thu nhập lãi thuần

LN sau thuế Tăng trưởng TOI

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ

1,531 1,670 1,702 1,749 1,827 1,751 1,818 1,865 1,857
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Cơ cấu Tổng thu nhập

Thu nhập lãi thuần Lãi thuần từ HĐ dịch vụ Thu nhập từ các HĐ khác

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ

58.2%

-52.3%

8.1%
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Tăng trưởng lợi nhuận

Tăng trưởng LN trước dự phòng Tăng trưởng LN sau thuế

(Nguồn: fireant.vn)

Sàn giao dịch HSX

Khoảng giá 52 tuần 10,233 - 15,300

Vốn hóa (tỷ VNĐ) 31,439

Số lượng CPLH (CP) 2,054,824,294

KLGD BQ 20 phiên (CP) 6,199,605

Sở hữu nước ngoài 21.8%

Beta 1.03 

EPS 2,034

P/E 6.5
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TÀI SẢN - NGUỒN VỐN

58.3% 59.3% 61.9% 62.6% 65.7% 64.5% 63.9% 64.8% 63.7%

13.1% 15.5% 15.5% 13.3% 11.5% 12.2% 11.4% 12.5% 15.2%
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Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN TS sinh lãi khác

Tăng trưởng TS sinh lãi

(Nguồn: fireant.vn)
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Cơ cấu Nợ

Tiền gửi KH Tiền gửi, vay liên NH Nợ CP và NHNN

Phát hành GTCG Nợ khác Biến động Nợ

(Nguồn: fireant.vn)
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Cho vay khách hàng

Cho vay khách hàng Tăng trưởng Cho vay khách hàng

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tiền gửi khách hàng
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(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)

63.7%

15.2%

3.1%

18.0%

Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH

Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN

TS sinh lãi khác

(Nguồn: fireant.vn)
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Thu nhập lãi thuần 1,857 1,827 1.6% 7,291 6,948 4.9% TỔNG TÀI SẢN 23.4%

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ 337 388 -13.1% 882 1,014 -13.0% Tiền và TĐ tiền -1.7%

Lãi thuần từ KD ngoại hối 103 79.6 29.7% 389 145 168% Tiền gửi tại NHNN 116%

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư 94.7 37.8 150% 648 -217 398% Tín phiếu kho bạc và GTCG

Lãi thuần từ HĐ khác 212 317 -32.9% 315 644 -51.1% Tiền gửi và cho vay các TCTD khác 64.3%

Lãi thuần từ góp vốn 0 0 0 0 Chứng khoán kinh doanh -100%

Tổng thu nhập HĐ (TOI) 2,604 2,649 -1.7% 9,525 8,534 11.6% Các CCPS và các TS TC khác -88.5%

Chi phí hoạt động -948 -760 -24.7% -3,171 -3,077 -3.1% Cho vay khách hàng 20.4%

LN trước dự phòng 1,656 1,888 -12.3% 6,354 5,457 16.4% Chứng khoán đầu tư 7.9%

Chi phí dự phòng -344 -148 -133% -1,127 -1,067 -5.5% Góp vốn đầu tư dài hạn 82494%

LN trước thuế 1,312 1,741 -24.6% 5,227 4,389 19.1% Tài sản cố định -5.0%

Thuế -264 -349 24.3% -1,049 -880 -19.2% Bất động sản đầu tư

LN sau thuế 1,048 1,392 -24.7% 4,179 3,510 19.1% Tài sản có khác 10.9%

LN ròng 1,048 1,392 -24.7% 4,179 3,510 19.1% Tổng nợ 24.5%

(Nguồn: fireant.vn) Các khoản nợ CP và NHNN -96.4%

Tiền gửi và vay các TCTD khác 37.1%

Tiền gửi khách hàng 23.2%

Các CCPS và nợ TC khác

Lưu chuyển tiền từ HĐKD -3,152 -2,005 2,142 -933 4,825 10,602 Vốn tài trợ, uỷ thác ĐT mà NH chịu RR 37.5%

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT -9.09 -36.2 -21.9 -63.5 -75.0 1,129 Phát hành giấy tờ có giá 18.1%

Lưu chuyển tiền từ HĐTC 0 0 0 0 0 0.00 Các khoản nợ khác 77.2%

Tiền đầu kỳ 27,642 24,488 22,445 24,563 23,561 28,304 Vốn chủ sở hữu 16.4%

Lưu chuyển tiền thuần -3,161 -2,041 2,120 -997 4,750 11,730 Lợi ích của CĐ không kiểm soát

Ảnh hưởng tỷ giá 7.41 -1.11 -2.17 -5.28 -7.11 14.6 (Nguồn: fireant.vn)

Tiền cuối kỳ 24,488 22,445 24,563 23,561 28,304 40,049

(Nguồn: fireant.vn)

Q4/23
KẾT QUẢ KINH DOANH

(tỷ VNĐ)
Thay đổi

Tại ngày 

31/12/2022

193,994

Q4/22
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YoY
2023 2022
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Thu nhập lãi thuần

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ

Lãi thuần từ KD ngoại hối

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư

Tổng thu nhập HĐ (TOI)

Chi phí hoạt động

LN trước dự phòng

Chi phí dự phòng

LN trước thuế

Thuế

LN sau thuế

LN ròng

Lưu chuyển tiền từ HĐKD

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT

Lưu chuyển tiền từ HĐTC

Tiền đầu kỳ

Lưu chuyển tiền thuần

Ảnh hưởng tỷ giá

Tiền cuối kỳ
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(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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(Nguồn: fireant.vn)
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